
IW 1

お客様各位 2025年5月

イワキ株式会社

ライフサイエンス営業部デバイスグループ

新製品に関するお知らせ

記

■製品情報 ※添付の製品カタログをあわせてご参照ください。

製造販売認証番号 307AIBZX00012000

商品コード

1694080

次ページへ続く

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび、新製品「ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡」の発売を開始し

たことをご案内いたします。本製品は、高解像度ディスプレイと直感的な操作性を兼

ね備え、気道確保において有用性を発揮することが期待できます。特に本製品の特徴

である「リユーザブル・ブレード ミラー ００」は、新生児や低出生体重児など、

より繊細な対応が求められる症例において、安全かつ確実な挿管を支援することを目

的としております。

 つきましては、下記の通り本製品情報の詳細についてご案内申し上げますので、何

卒ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

商品名 JANコード
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 本体セット 4987019801667



製造販売届出番号 13B1X10362N00019

商品コード

1694091

1694108

1694110

1694121

1694133

1694145

1694157

1694169

1694224

1694248

1694261

1694273

1694285

■お問い合わせ先

イワキ株式会社 ライフサイエンス営業部デバイスグループ

TEL：03-6733-0224 FAX：03-6733-0225

以上

商品名 JANコード
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラー ００ 4987019801674
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラー ０ 4987019801681
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラー １ 4987019801698
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ １ 4987019801704
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ ２ 4987019801711
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ ３ 4987019801728
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ ４ 4987019801735
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ ５ 4987019801742
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ Ｄ１ 4987019801759

ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ Ｄ５ 4987019801797

ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ Ｄ２ 4987019801766
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ Ｄ３ 4987019801773
ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ＭＡＣ Ｄ４ 4987019801780



HugeMed ビデオ喉頭鏡

【製造販売業者】　　　　　　　　〒103-0023 東京都中央区日本橋本町四丁目 8 番 2 号
【製品に関するお問い合わせ先】　〒116-0014 東京都荒川区東日暮里四丁目 12 番 1 号　TEL03-6733-0224　FAX 03-6733-0225
【製造業者】　　　　　　　　　　Shenzhen HugeMed Medical Technical Development Co.,Ltd.　　　　　　　　　　

製造販売認証番号 307AIBZX00012000
管理医療機器 クラスⅡ

JAN コード商品コード 商品名 規格容量

49870198016671694080 ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡　本体セット　 ＶＬ３Ｒ　1 セット

ＶＬ３Ｒ

※リユーザブル・ブレード　ミラー　００、０、１を各１個同梱しています


