お客様各位 2025年5月

イワキ株式会社 ライフサイエンス営業部デバイスグループ

新製品に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、新製品「 $\mathbf{HugeMedErr}$ す**喉頭鏡**」の発売を開始したことをご案内いたします。本製品は、高解像度ディスプレイと直感的な操作性を兼ね備え、気道確保において有用性を発揮することが期待できます。特に本製品の特徴である「リユーザブル・ブレード ミラー 00」は、新生児や低出生体重児など、より繊細な対応が求められる症例において、安全かつ確実な挿管を支援することを目的としております。

つきましては、下記の通り本製品情報の詳細についてご案内申し上げますので、何 卒ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■製品情報 ※添付の製品カタログをあわせてご参照ください。

製造販売認証番号 307AIBZX00012000

商品コード	商品名	JAN ¬ — ド
1694080	HugeMedビデオ喉頭鏡 本体セット	4987019801667

次ページへ続く

製造販売届出番号 13B1X10362N00019

商品コード	商品名		JANコード
1694091	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラ-	- 00	4987019801674
1694108	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラ-	- 0	4987019801681
1694110	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード ミラ-	- 1	4987019801698
1694121	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	1	4987019801704
1694133	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	2	4987019801711
1694145	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	3	4987019801728
1694157	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	4	4987019801735
1694169	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	5	4987019801742
1694224	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	D 1	4987019801759
1694248	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	D 2	4987019801766
1694261	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	D 3	4987019801773
1694273	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MA(D 4	4987019801780
1694285	HugeMedビデオ喉頭鏡 リユーザブル・ブレード MAC	D 5	4987019801797

■お問い合わせ先

イワキ株式会社 ライフサイエンス営業部デバイスグループ

TEL: 03-6733-0224 FAX: 03-6733-0225

以上

VL3R

HugeMed ビデオ喉頭鏡







商品コード	商品名	規格容量	JAN コード
1694080	HugeMedビデオ喉頭鏡 本体セット	VL3R 1セット	4987019801667

※リユーザブル・ブレード ミラー 00、0、1を各1個同梱しています

ですイワキ株式会社